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1. Päiväkodin johtaja Timo Korhonen esitteli Tapiolan päiväkotia, joka on 
Jyväskylän vanhimpia päiväkoteja ( 80v. 2009 ). Päiväkoti tarjoaa ympärivuoro-
kautista hoitoa ja varhaiskasvatusta Jyväskylän kaupungin ja maalaiskunnan lapsil-
le. Päiväkodissa on tällä hetkellä 95 vuorohoitoa tarvitsevaa lasta, joista keskimää-
rin 6 lasta tarvitsee joka yö hoitoa. Hoidon tarvetta määrittelee yhteiset vuorohoidon 
linjaukset, jotka todentuvat lapsen palvelusopimuksessa, joka tehdään vanhempien 
kanssa. 
Tapiolan päiväkodin henkilöstö- ja tilaresurssointia pidetään riittävänä ja monipuoli-
sena. 
Päiväkodissa on otettu käyttöön sähköinen ajanseurantajärjestelmä, joka mahdollis-
taa vanhemmille lasten hoitotuntien varaukset ja henkilöstön työtuntien seurannan. 
Vuorohoidon päivähoitomaksu peritään tuntiperusteisena etukäteen vanhempien 
kanssa sovittujen tuntien määrästä kuukaudessa. 
Keskustelussa todettiin vuorohoidon laaja yhteiskunnallinen merkitys lapsiperheiden 
työelämän mahdollistajana. Samalla oltiin huolissaan lisääntyvästä iltahoidon tar-
peesta, lasten hoitosuhteiden jatkuvista muutoksista ja vähäisestä keskustelusta 
lasten näkökulmasta yhteiskunnallisia muutoksia toteutettaessa. Erityisesti tuotiin 
esille pienet koululaiset, joilla ei ole mahdollisuuksia kunnallisiin vuorohoitojärjeste-
lyihin. Kiinnitettiin huomiota valtakunnalliseen päivähoitolakiin, joka vaatisi uudistus-
ta mm. vuorohoidon määrittelemisen ja järjestämisen saamisen lainvaraiseksi. 

  
2. Keskusteltiin asiakasraadin asemasta ja tehtävästä uudessa Jyväskylässä. 

Asiakasraati haluttiin säilyttää edelleen vanhempien näkökulman esiintuojana ja 
vaikuttamiskanavana. Asiakasraadin kokoonpanoa halutaan monipuolistaa Jyväs-
kylän maalaiskunnan ja Korpilahden sekä ulkomaalaistaustan omaavilla edustajilla. 
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Nykyisten jäsenten halukkuus jatkaa raadissa varmennetaan. Pekka Utriaisen pää-
töksellä asiakasraati nimetään virallisesti uudelleen kun jäsenten kokoonpano on 
selvillä. 
Keskustelussa vaikuttamisen roolista pohdittiin kuinka saadaan avatuksi kaksisuun-
tainen väylä perusturvalautakuntaan ja sen alaiseen päivähoidon ja varhaiskasva-
tuksen jaostoon. Asiakasraadin näkyvyyden parantamista pidettiin myös erittäin tär-
keänä. Kartoitettiin mahdollisuuksia saada kirjoituksia eri lehtiin. Samoin pohdittiin 
tiedotuksen lisäämistä muihin vanhempiin, jotta vuorovaikutteisuus paranisi. 

 
3. Muut asiat 

Keskusteltiin päivähoidon maksuttomuudesta koulujen loma-aikoina 
 
 

4. Seuraava kokous tiistaina 27.1.2009. 
 
 
 
      
    
     
   
 
 
 
 


